СОВЕТ
ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЗЕЛЕНОДОЛЬСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
СОВЕТЫ

[image: image1]
	РЕШЕНИЕ
28.10.2016
	г.Зеленодольск
	КАРАР

№ 141

	О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Зеленодольского муниципального района на 2016 год, утвержденный решением Совета Зеленодольского муниципального района №110
от 27 июня 2016 года

Рассмотрев представленные Исполнительным комитетом Зеленодольского муниципального района изменения в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Зеленодольского муниципального района на 2016 год, в соответствии с Федеральным законом от 22 июля 2008 года №159 «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет Зеленодольского муниципального района решил:

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Зеленодольского муниципального района на 2016 год, утвержденный решением Совета Зеленодольского муниципального района от 27 июня 2016 года №110 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Зеленодольского муниципального района на 2016 год» следующее дополнение:

таблицу «Перечень иного имущества, планируемого к приватизации» дополнить строкой следующего содержания:
	«3
	Нежилое помещение №2Н площадью 653,9 кв.м.
	г.Зеленодольск, ул.Тургенева, д.64
	IV квартал

2016 года»

2. Муниципальному учреждению «Палата имущественных и земельных отношений Зеленодольского муниципального района» обеспечить размещение настоящего решения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в установленном законодательством порядке.

Глава Зеленодольского

муниципального района,

председатель Совета                                                                               А.В. Тыгин